
EcoTank M1180
DATOVÝ LIST

S dostatkem inkoustu na tisk 11 000 stran, připojením přes Wi-Fi, USB 
a ethernetové rozhraní a tříletou zárukou po registraci1 se tato tiskárna 
EcoTank snadno používá a má nízké celkové náklady na vlastnictví.

Černobílá tiskárna EcoTank s podporou Wi-Fi připojení je určená pro firmy, vyznačuje 
se extrémně nízkými celkovými náklady na vlastnictví a uživatelsky příjemným, 
stylovým kompaktním provedením. Inkoust, který je součástí dodávky, umožní tisk až 
ohromujících 11 000 stran. Díky lahvičkám doplníte inkoust snadno a bez nepořádku. 
Připojení přes Wi-Fi, USB a ethernetové rozhraní, podpora jazyka PCL a rychlý výstup 
první stránky za šest vteřin přispívají k udržení vysoké produktivity.

Úspora peněz
Vysoká výtěžnost spolu s úspornou inkoustovou technologií společnosti Epson nabízí 
nízké celkové náklady na vlastnictví i nízké náklady na stranu.

Úspora času
Jedná se o spolehlivou tiskárnu bez inkoustových kazet s vylepšeným způsobem 
doplňování inkoustu z lahviček, který snižuje nutnost údržby na minimum. Díky 
umístění inkoustových nádržek v přední části tiskárny je nový design skutečně 
kompaktní a umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu, o jehož stávající 
hladině má nyní uživatel stále přehled. Díky rychlému výstupu první stránky za šest 
vteřin z režimu spánku a rychlosti tisku 20 str./min nebudete muset dlouho čekat, než 
se úloha dokončí. 

Úspora energie
Inkoustová technologie nevyžaduje na rozdíl od laseru zahřívání, díky čemuž je 
energetická spotřeba nižší, a tím jsou nižší i náklady na energie.

Možnosti připojení
Díky připojení přes Wi-Fi, ethernetové rozhraní a USB a kompaktním rozměrům lze 
tiskárnu snadno umístit na pracovní stůl a připojit k počítači či notebooku uživatele.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Nízké celkové náklady na vlastnictví a 
nízká spotřeba energie
Udržte si extrémně nízké náklady na tisk
Vysoká výtěžnost inkoustu
S inkoustem, který je součástí balení, 
vytisknete až 11 000 stránek
Úspora času
Rychlý výstup první stránky
Určeno pro firmy
Oboustranný tisk a podpora jazyka PCL
Snadné připojení
Wi-Fi, USB a ethernetové rozhraní



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™ TFP
Konfigurace trysek 400 trysky černá
Min. velikost kapky 2,8 pl
Inkoustová technologie Pigmentový inkoust
Application Home Office, Pracovní skupina, Střední pracovní skupina
Multifunkce Tisk

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 6 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 20 Str./min Černobíle
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC 24734

9 A4 str./min. Černobíle

Max. rychlost tisku 39 Str./min Černobíle (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 1.200 x 2.400 dpi
Max. objem tisku 5.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Recommended Duty Cycle 200 - 1.000 Stran za měsíc
Barvy Černá
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Protokoly pro síťový tisk IPP, LPD, Konektor 9100, WSD
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SLP, WSD, LLTD, Ping
Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 

Base-T), Wi-Fi Direct, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Bluetooth
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA2 PSK (AES)
Síťové protokoly TCP/IPv4, TCP/IPv6

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, Legal, A5, A6, B5, B6, C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka), Letter
Vhodná gramáž papíru 64 g/m² - 90 g/m²
Duplexní tisk Ano (A4, obyčejný papír)
Kapacita výstupního zásobníku 100 Listy
Kapacita zásobníku papíru 250 Listy Standardní, 250 Listy max.
Standard paper tray(s) 250-sheet paper tray
Maximální vstup papíru 250
Zadní dráha papíru (speciální 
média)

Ano

Počet zásobníků papíru 1

EcoTank M1180

OBSAH DODÁVKY

Tiskárna
X2 ink bottles
Záruční dokument
napájecí kabel



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

OBECNÉ INFORMACE
Recommended number of 
users

Od 1 to 3

Spotřeba energie 0,7 W (úsporný režim), 14 W (tisk), 3,4 W Připraveno, 2 W (vypnutí), TEC 0,13 kWh/week
Rozměry výrobku 375 x 347 x 151 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 4,3 kg
Max. hladina hluku 6,9 B (A) podle vzoru ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo 

RPM - 56 dB (A) podle ISO 9226
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X 10.11.x, Mac OS X 

10.12.x, Mac OS X 10.13.x, Mac OS X 10.6.8, Windows 10 (32/64 bit), Windows 7 (32/64 bit), 
Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 8.1 (32/64 bit), Windows Server 2003 R2 x64, Windows 
Server 2003 SP2, Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows 
Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Vista 
(32/64bitová verze), Windows XP SP3 or later (32-bit), Windows XP Professional x64 Edition SP2

Max. hladina hluku Provoz: 6,9 B (A)
Akustický tlak Provoz: 56 dB (A)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver), Google Cloud Print

Napájení 220 V, 240 V

DALŠÍ VLASTNOSTI
Paměťové karty není k dispozici

DALŠÍ FUNKCE
Emulace PCL5e

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka, 100.000 Strany

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

EcoTank M1180

OBSAH DODÁVKY

Tiskárna
X2 ink bottles
Záruční dokument
napájecí kabel



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

110 EcoTank Pigment black ink bottle C13T03P14A 6.000 str.
110S EcoTank Pigment black ink bottle C13T01L14A 2.000 str.
Maintenance Box C13T04D100

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG94403

Čárový kód 8715946655307

Velikost palety 2 ks

EcoTank M1180

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Lahvička s inkoustem pro 
černobílý tisk 110S 110S

2.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Standardní jednoletá záruka typu RTB a tříletá záruka typu
RTB po online registraci produktu.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


